Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 апреля 2010 года

	N
	437

О  проведении социологического  опроса  населения

Во   исполнение  постановления  администрации  Дивеевского  района     от 28 апреля 2010 года № 435 «Об утверждении   Порядка  оценки  соответствия  качества  фактически  предоставляемых  муниципальных   услуг  стандартам  качества  муниципальных   услуг, предоставляемых  населению Дивеевского района»:

п о с т а н о в л я ю:

1. Начальникам  отраслевых  отделов  администрации  Дивеевского  района   (Коршунову  С.А., Приваловой  Е.А., Кочеткову Н.Н.)  и  главному врачу МЛПУ «Дивеевском ЦРБ» (Кошелеву  А.Д.):

1.1. Организовать  в  подведомственных  учреждениях  образования,  культуры,  здравоохранения  и спорта   проведение  социологического  опроса  для оценки качества фактически предоставляемых  услуг населению.

1.2. Провести контрольные мероприятия  по проверке соответствия качества фактически предоставленных бюджетных услуг стандартам  качества.

1.3. Обобщенную информацию о результатах оценки качества бюджетных  услуг,  полученную по  итогам  проведения   опроса населения, контрольных мероприятий предоставить в управление финансов администрации Дивеевского района в срок до 25  мая 2010 года.

 2.  Контроль за  исполнением настоящего постановления  возложить на  заместителя  главы администрации  Дивеевского района по социальным  вопросам Мурееву Т.И.

И.о.главы администрации района                                                       Ю.Н.Ваньков
PAGE